
UCHWAŁA NR XXVIII/236/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu  ze związkami 
zawodowymi uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat oraz warunki pracy, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz nagród stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/19 
Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2019 r. poz. 5021) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Do dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 

1) stanowisko dyrektora, 

2) stanowisko wicedyrektora, 

3) wychowawstwo klasy, 

4) funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, 

5) funkcję opiekuna stażu.”;; 

2) Paragraf 21 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora w szkole przysługuję dodatek funkcyjny w wysokości od 
15% do 60% minimalnej stawki wynagrodzenia;”;; 

3) Paragraf 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Wysokość dodatku funkcyjnego o którym mowa w § 21 ust. 1 uwzględniając ilość oddziałów, 
liczbę pracowników i uczniów oraz złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska ustala: 

1) dyrektorowi - Wójt Gminy, 

2) wicedyrektorowi – dyrektor szkoły.”;; 

4) Paragraf 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 33. 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa ustala się, 
z zastrzeżeniem ust. 2, dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie 
z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana w warunkach 
uprawniających do dodatku) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć nauczyciela.”;; 

5) skreśla się § 36; 

6) Paragraf 42 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 42. Nagrody nauczycielom przyznają: 

1) ze środków, o których mowa w § 38 pkt 1 – dyrektor po uzyskaniu opinii rady pedagogicznej;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A74BC55-2625-4DBE-9FC5-F13BDEE0222B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A74BC55-2625-4DBE-9FC5-F13BDEE0222B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 20
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 20 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 20 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 20 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 20 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 21
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 21 Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 23
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 23 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 23 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 33

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 42
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 42 Punkt 1



	Paragraf 2
	Paragraf 3


